100年臺北市青年盃拳擊錦標賽報名表（國中男子組）

	服務單位或

就讀學校名稱
	

	通訊處
	
	電

話
	公
	

	
	
	
	手機
	

	領隊
	
	管理
	
	教練
	

	量級
	姓名
	出生

年月日
	身份證字號
	個人地址

	35.01-37.0kg
	
	
	
	

	37.01-39.0kg
	
	
	
	

	39.01-41.0kg
	
	
	
	

	41.01-43.0kg
	
	
	
	

	43.01-45.0kg
	
	
	
	

	45.01-48.0kg
	
	
	
	

	48.01-51.0kg
	
	
	
	

	51.01-54.0kg
	
	
	
	

	54.01-57.0kg
	
	
	
	

	57.01-60.0kg
	
	
	
	

	60.01-63.5kg
	
	
	
	

	63.51-67.0kg
	
	
	
	

	67.01-71.0kg
	
	
	
	

	71.01-75.0kg
	
	
	
	

	本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。

 此   致

    臺北市體育總會拳擊協會

單位負責人(或監護人、教練)：                                     

                                (簽章)
	請蓋學校

單位印信


100年臺北市青年盃拳擊錦標賽報名表（國中女子組）

	服務單位或

就讀學校名稱
	

	通訊處
	
	電

話
	公
	

	
	
	
	手機
	

	領隊
	
	管理
	
	教練
	

	量級
	姓名
	出生

年月日
	身份證字號
	個人地址

	35.01-37.0kg
	
	
	
	

	37.01-39.0kg
	
	
	
	

	39.01-41.0kg
	
	
	
	

	41.01-43.0kg
	
	
	
	

	43.01-46.0kg
	
	
	
	

	46.01-48.0kg
	
	
	
	

	48.01-51.0kg
	
	
	
	

	51.01-54.0kg
	
	
	
	

	54.01-57.0kg
	
	
	
	

	57.01-60.0kg
	
	
	
	

	60.01-63.5kg
	
	
	
	

	本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。

 此   致

    臺北市體育總會拳擊協會

單位負責人(或監護人、教練)：                                     

                                (簽章)
	請蓋學校

單位印信


100年臺北市青年盃拳擊錦標賽報名表（高中男子組）

	服務單位或

就讀學校名稱
	

	通訊處
	
	電

話
	公
	

	
	
	
	手機
	

	領隊
	
	管理
	
	教練
	

	量級
	姓名
	出生

年月日
	身份證字號
	個人地址

	46.00kg 以下
	
	
	
	

	46.01-48.0kg
	
	
	
	

	48.01-50.0kg
	
	
	
	

	50.01-52.0kg
	
	
	
	

	52.01-54.0kg
	
	
	
	

	54.01-57.0kg
	
	
	
	

	57.01-60.0kg
	
	
	
	

	60.01-63.0kg
	
	
	
	

	63.01-66.0kg
	
	
	
	

	66.01-70.0kg
	
	
	
	

	70.01-75.0kg
	
	
	
	

	75.01-80.0kg
	
	
	
	

	80.01-86.0kg
	
	
	
	

	86.01+kg
	
	
	
	

	本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。

 此   致

    臺北市體育總會拳擊協會

單位負責人(或監護人、教練)：                                     

                                (簽章)
	請蓋學校

單位印信


100年臺北市青年盃拳擊錦標賽報名表（高中女子組）

	服務單位或

就讀學校名稱
	

	通訊處
	
	電

話
	公
	

	
	
	
	手機
	

	領隊
	
	管理
	
	教練
	

	量級
	姓名
	出生

年月日
	身份證字號
	個人地址

	41.00kg以下
	
	
	
	

	41.01-43.0kg
	
	
	
	

	43.01-46.0kg
	
	
	
	

	46.01-48.0kg
	
	
	
	

	48.01-50.0kg
	
	
	
	

	50.01-52.0kg
	
	
	
	

	52.01-54.0kg
	
	
	
	

	54.01-57.0kg
	
	
	
	

	57.01-60.0kg
	
	
	
	

	60.01-63.0kg
	
	
	
	

	63.01-66.0kg
	
	
	
	

	66.01-70.0kg
	
	
	
	

	本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。

 此   致

    臺北市體育總會拳擊協會

單位負責人(或監護人、教練)：                                     

                                (簽章)
	請蓋學校

單位印信


100年臺北市青年盃拳擊錦標賽報名表（社會男子組）

	服務單位或

就讀學校名稱
	

	通訊處
	
	電

話
	公
	

	
	
	
	手機
	

	領隊
	
	管理
	
	教練
	

	量級
	姓名
	出生

年月日
	身份證字號
	個人地址

	48.00kg以下
	
	
	
	

	48.01-51.0kg
	
	
	
	

	51.01-54.0kg
	
	
	
	

	54.01-57.0kg
	
	
	
	

	57.01-60.0kg
	
	
	
	

	60.01-64.0kg
	
	
	
	

	64.01-69.0kg
	
	
	
	

	69.01-75.0kg
	
	
	
	

	75.01-81.0kg
	
	
	
	

	81.01-91.0kg
	
	
	
	

	91.01＋kg
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。

 此   致

    臺北市體育總會拳擊協會

單位負責人(或監護人、教練)：                                     

                                (簽章)
	請蓋學校

單位印信


100年臺北市青年盃拳擊錦標賽報名表（社會女子組）

	服務單位或

就讀學校名稱
	

	通訊處
	
	電

話
	公
	

	
	
	
	手機
	

	領隊
	
	管理
	
	教練
	

	量級
	姓名
	出生

年月日
	身份證字號
	個人地址

	46.00kg以下
	
	
	
	

	46.01 kg-48.0 kg
	
	
	
	

	48.01 kg-51.0 kg
	
	
	
	

	51.01 kg-54.0 kg
	
	
	
	

	54.01 kg-57.0 kg
	
	
	
	

	57.01 kg-60.0 kg
	
	
	
	

	60.01 kg-64.0 kg
	
	
	
	

	64.01 kg-69.0 kg
	
	
	
	

	69.01 kg-75.0 kg
	
	
	
	

	75.01 kg-81.0 kg
	
	
	
	

	81.01+kg
	
	
	
	

	本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。

 此   致

    臺北市體育總會拳擊協會

單位負責人(或監護人、教練)：                                     

                                (簽章)
	請蓋學校

單位印信


